

JULKAISTÄÄN  
NEUVOSTOLIITON KOMMUNISTISEN  
PUOLUEEN (BOLSHEVIKKIEN)  
KESKUSKOMITEAN  
PÄÄTÖKSEN PERUSTEELLA

*Kaikkien maiden proletaarit, liittykää yhteen!*

**NKP(b):n KESKUSKOMITEAN MARX—ENGELS—LENIN  
INSTITUUTTI**

# **J. V. STALIN**

**TEOKSET**



---

KARJALAIS-SUOMALAISEN SNT:n  
VALTION KUSTANNUSLIIKE  
*Petroskoi \* 1951*

# J. V. STALIN

7 OSA

1925





## ESIPUHE

J. V. Stalinin Teosten seitsemäs osa sisältää ne teokset, jotka on kirjoitettu vuoden 1925 kuluessa.

Tuolla kaudella työväenluokka ja talonpoikaisto suorittivat bolshevikkipuolueen johdolla loppuun kansantalouden kuntoonpalauttamisen. Neuvostomaa siirtyi sosialistisen teollistamisen kauteen, minkä merkeissä pidettiin bolshevikkipuolueen XIV edustajakokous. Kysymys maamme kehityksen luonteesta ja sen perspektiiveistä, sosialismin kohtalosta Neuvostoliitossa asettui silloin puolueen eteen jo käytännön kysymyksenä.

Teoksissaan: „VKP(b):n XIV konferenssin työn yhteenvedoista“, „Kysymyksiä ja vastauksia“, „Lokakuu, Lenin ja kehityksemme perspektiivit“, „Keskuskomitean poliittinen toimintaselostus NKP(b):n XIV edustajakokoukselle“ sekä muissa J. V. Stalin perustelee kaikin puolin bolshevikkipuolueen yleislinjan sosialismin voittoon viemiseksi Neuvostoliitossa sen ollessa kapitalististen valtioiden ympäröimänä sekä paljastaa trotskilaisten ja zinovjevilaisten, noiden kapitalismin palauttajien, antautumislinjan.

Kysymyksiä työväenluokan ja talonpoikaiston välisen liiton lujittamisesta, työtätekevien joukkojen ja nuorison kasvattamisesta sekä niiden saamisesta mukaan osallistumaan aktiivisesti sosialistisen yhteiskunnan rakentamiseen valaistaan teoksissa: „Dymovkasta“, „Proletariaattia ja talonpoikaistoa koskevasta kysymyksestä“, „Nuorisoliittoaktiivista maaseudulla“, „Kommunistisen nuorisoliiton tehtävistä“, „Proletaarisen ylioppilaskunnan ensimmäiselle yleisliittolaiselle konferenssille“, „Idän kansojen Yliopiston poliittisista tehtävistä“, keskustelussa agitatio- ja propagandaosastojen johtajain neuvottelukokouksen osanottajien kanssa lokakuun 14 p:nä 1925 ynnä muissa teoksissa.

Seitsemäs osa sisältää myös seuraavat kirjoitukset ja puheet, joissa käsitellään ulkomaisten kommunistipuolueiden tilaa ja tehtäviä kapitalismin osittaisen vakaantumisen oloissa: „Kansainvälisestä tilanteesta ja kommunistipuolueiden tehtävistä“, „Tshekkooslovakian kommunistisesta puolueesta“, „Kansallisuuskysymyksestä Jugoslaviassa“, „Saksan kommunistisen puolueen perspektiiveistä ja bolshevisoisimisesta“ ja „Kirje tov. Me-rille“.

Ensi kertaa julkaistaan tässä: puhe VKP(b):n Keskuskomitean täysistunnossa tammikuun 19 p:nä 1925, keskustelu agitatio- ja propagandaosastojen johtajien neuvottelukokouksen osanottajain kanssa lokakuun 14 p:nä 1925, kirje „Komsomolskaja Pravdan“ toimituskunnan jäsenille sekä kirjeet tovereille D-oville, Me-rille ja Jermakovskille.

*NKP(b):n Keskuskomitean  
Marx—Engels—Lenin Instituutti*